
Uchwała Nr 29/2014 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki 
z dnia 23 września 2014 r. 

 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  
z późn. zm.), Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Rada Wydziału Matematyki i Informatyki odwołuje prof. Pawła  Urzyczyna z 
funkcji recenzenta w przewodzie doktorskim  mgr. Marka Materzoka i powołuje prof. 
Oliviera Danvy.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 


